海洋委員會海巡署114年海洋學生體驗營
報名、審查及遴選作業流程













海洋委員會海巡署114年海洋學生體驗營
活動退費原則
一、出發日前、出發日當日或出發日後，因天然災害、重大事故、其他不可抗力或不可歸責於參加人員之事由，致活動取消、中止或改期，致參加人員無法（繼續）參加時，承辦機關應於扣除已代繳或已支出之必要費用後，將餘款退還參加人員。
二、出發日前，因可歸責於參加人員之事由，致全程均無法參加時，承辦機關應於扣除已代繳或已支出之必要費用及下列賠償金額後，將餘款退還參加人員：
（一）出發日前第四十一日以前，參加人員主動告知承辦機關無法參加者，賠償活動費用百分之五。
（二）出發日前第三十一日至第四十日以內，參加人員主動告知承辦機關無法參加者，賠償活動費用百分之十。
（三）出發日前第二十一日至第三十日以內，參加人員主動告知承辦機關無法參加者，賠償活動費用百分之二十。
（四）出發日前第二日至第二十日以內，參加人員主動告知承辦機關無法參加者，賠償活動費用百分之三十。
（五）出發日前一日，參加人員主動告知承辦機關無法參加者，賠償活動費用百分之五十。
（六）出發日當日或出發日後參加人員始主動告知，或未主動告知承辦機關無法參加者，賠償活動費用百分之一百。
    前項作為損害賠償計算基準之活動費用金額，應先扣除已代繳或已支出之必要費用後計算之。
    承辦機關如能證明其所受損害超過第一項之基準者，得就其實際損害請求賠償。
三、出發日後，因可歸責於參加人員之事由，致於中途離隊退出活動時，不予退還活動費用。
四、本原則所稱已代繳或已支出之必要費用，其金額計算標準如下：
（一）住宿費：按實際參加日數（不足一日者，以一日計）及廠商收（退）費標準計算應繳金額。
（二）活動保險費、伙食費、門票費、紀念品(T恤、相框、相片等)、旅遊清潔組、清潔費、洗滌費、交通費（租賃船舶或車輛）、參訪體驗費、講師費、專業場域租賃費、行政雜費：按實際支出費用及廠商收（退）費標準計算應繳金額。
五、承辦機關應於簡章、文宣、通知及其他相關資料中事前主動說明退費原則；辦理退費作業時，亦應主動提供費用明細，避免衍生爭議。

肖像權使用同意書
本人 ○ ○ ○ 同意並授權海洋委員會海巡署○○分署於所舉辦之「海洋委員會海巡署114年海洋學生體驗營-○○○○○○(活動名稱)」拍攝、編輯、使用、公開展示本人之肖像、聲音，並同意海洋委員會及所屬機關基於公務目的，自行或授權第三人，於網站、刊物、平面、電子及其他各類媒體使用之。 
本人亦同意海洋委員會海巡署○○分署就上述著作物享有完整之著作權。
此致
海洋委員會海巡署○○分署
立同意書人： 
（未滿20歲者，應得法定代理人同意並簽名或蓋章) 
中華民國         年         月        日
海洋委員會海巡署114年海洋學生體驗營
「○○○ (活動名稱)」○天○夜行程問卷調查表
日期：114年    月    日
	親愛的參加人員您好：
很榮幸承辦本次活動，為了解您對活動內容及服務品質之滿意度及建議事項，爰進行問卷調查。您的寶貴意見將作為未來精進類似活動之重要參考，煩請您費神填答。感謝您的協助與支持，並祝您平安、快樂！
                               海洋委員會海巡署○○分署  敬上


第一部分  受訪者基本資料
1.請問您的性別是：□男   □女。
2.請問您的年齡是：□15歲以下  □16～19歲  □20～29歲  □30～39歲 
□40歲以上。
3.請問您下次還會參加海洋委員會海洋體驗營活動嗎？□會  □不會 。
4.請問您如何得知本活動訊息？（可複選)□報章雜誌  □學校公告 □網路新聞     □海洋委員會或所屬機關網站   □教育部網站  □臉書   □PTT    □師長親友告知  □其他：__________。
第二部分  服務品質
	項次
	項目
	您的滿意程度(請打圈「○」）
低-----------------------高

	1
	行程費用
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	行程內容
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	活動天數
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	交通工具
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	住宿安排
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	餐食內容
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	授課師資
	1
	2
	3
	4
	5

	8
	工作人員之服務品質
	1
	2
	3
	4
	5


第三部分  整體評價
如果以10分作為總分，您對於本活動整體內容與服務品質評價為______分。
第四部分  其他建議事項
	

	

	

	


「海洋委員會海巡署114年海洋學生體驗營-○○○（活動名稱）」○天○夜問卷調查分析報告
壹、前言
    ○○○○○○。
貳、問卷調查資料
    第一部分  受訪者基本資料
	編號
	項目
	人數
	分析

	1
	性別
	男
	
	合計：○人。

	
	
	女
	
	

	
	
	多元性別
	
	

	2
	年齡
	15歲以下
	
	平均：○歲。

	
	
	16～19歲
	
	

	
	
	20～29歲
	
	

	
	
	30～39歲
	
	

	
	
	40歲以上
	
	

	3
	下次還會參加海洋委員會海洋體驗營活動
	會
	
	會再參加者：占○％。

	
	
	不會
	
	

	4
	如何得知本活動
訊息(可複選)
	報章雜誌
	
	主要來源依次為：○○○、○○○、○○○……。

	
	
	學校公告
	
	

	
	
	網路新聞
	
	

	
	
	海洋委員會或所屬機關網站
	
	

	
	
	教育部網站
	
	

	
	
	臉書
	
	

	
	
	PTT
	
	

	
	
	師長親友
告知
	
	

	
	
	其他
	
	


第二部分  服務品質
區分8個項目；滿意程度5分最高、1分最低(5分：極滿意；4分：滿意；3分：普通；2 分：不滿意；1分：極不滿意)。
	編號
	項目
	滿意度(單位：人)
	分析

	
	
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分
	

	1
	行程費用
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	2
	行程內容
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	3
	活動天數
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	4
	交通工具
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	5
	住宿安排
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	6
	餐食內容
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	7
	授課師資
	
	
	
	
	
	平均：○分。

	8
	工作人員服務品質
	
	
	
	
	
	平均：○分。


第三部分  整體評價
    以10分作為總分，○分○人、○分○人、○分○人……，對於本活動整體內容與服務品質評價為○分。
第四部分  心得分享及建議事項
1、 心得分享
2、 建議事項
    （一）○○○方面
          【建議事項】：○○○○○○（○人建議）。
    （二）○○○方面
【建議事項】：○○○○○○（○人建議）。
    （三）其他
【建議事項】：○○○○○○（○人建議）。
参、結論
    ○○○○○○。
「海洋委員會海巡署114年海洋學生體驗營-○○○（活動名稱）」○天○夜成果報告
一、活動日期
二、活動地點
三、參與人數(各梯次活動人數及男女性人數)
四、行程規劃(特色行程)
五、活動宣導
  （一）宣導作法
     1、活動前 
     2、活動後 
  （二）文宣規劃
六、資源挹注
  （一）內部
  （二）外部
七、活動效益
  （一）招生情形
  （二）媒體露出
  （三）達成效益 
八、活動花絮(請提供照片或影片)
九、檢討與策進
（一）執行情形檢討(學員反映意見彙整)
（二) 未來策進作法
1. 學員意見因應措施
2. 其他精進作為
「○○○（活動名稱）」報名表
	近6個月
2吋照片
	姓名
	
	性別
	□男 □女 □多元性別

	
	身分證統一編號
	
	血型
	

	
	生日
	民國  年  月  日
	素食
	 □是
 □否

	
	就讀學校
	
	社團
經歷
	

	
	系所
	
	
	

	
	年級
	
	
	

	戶籍地址
	
	聯絡
方式
	住家電話：
行動電話：
電子郵件：

	通訊地址
	□同戶籍地址
□其他：
	
	

	緊急聯絡人
	
	身心狀況
	是否身心狀況良好，身體機能健全，且無下列情形之一者：1.患有心臟病、氣喘病、癲癇症、漢生病、精神疾病、法定傳染病或其他等不適宜激烈運動之病症。2.施用毒品或濫用藥物成癮者。3.懷孕者。
□是
□否（請敘明病症）

	與報名人關係
	
	
	

	緊急聯絡電話
（住家、行動）
	住家電話：
行動電話：
	
	

	T恤尺寸
	
	
	

	參加梯次
(請打勾) 
	□第1梯次，活動日期：  年   月   日至   月   日。
□第2梯次，活動日期：  年   月   日至   月   日。

	如參加之梯次人數不足額取消時，願意改參加其他梯次者，請填列優先順序。

	第1順位第   梯次、第2順位第   梯次、第3順位第   梯次

	退款帳戶資訊
	戶名(若非本人帳戶請註明帳戶使用者關係)：
帳戶資訊(銀行分行及帳號)：

	資料蒐集
	是否同意提供個資供海洋委員會作為後續相關類別活動運用 □是□否

	本人簽章
	茲切結本報名表及所附報名相關文件內容均與事實相符，如有不符，願放棄報名資格。
_________________(簽章) 
                       （未滿20歲者，應得法定代理人同意並簽名
_________________(簽章)  或蓋章)

	身分證正面浮貼處
	身分證反面浮貼處

	
	



參加「○○○（活動名稱）」活動同意書
本人           為參加「○○○（活動名稱）」活動，願恪遵活動有關規定及工作人員之指導；嗣活動期間如因未遵守相關規定及工作人員之指導，致發生意外事故，使本身法益遭受損害，同意自行負擔一切法律責任。
此致
○○○（承辦單位）
立同意書人：
家長：
（未滿20歲者，應得家長同意並簽名）
就讀學校（系所）：
中華民國     年    月    日
「○○○（活動名稱）」

1. ○○○○○○。
2. ○○○○○○。
3. ○○○○○○。
「○○○（活動名稱）」
 
1.艦艇登艦注意事項
(1) ○○○○○○。
(2) ○○○○○○。
(3) ○○○○○○。
2.登島注意事項
(1) ○○○○○○。
(2) ○○○○○○。
(3) ○○○○○○。
附件3





受理報名並收取報名相關文件





通知補正報名相關文件或資料





審查資格





遴選人員及整併作業





公告合格入選人員名單





個別通知合格入選人員





收取參加費用





辦理遞補作業





公告正式錄取人員名單





個別通知正式錄取人員





查驗報名相關文件正本
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活動需知
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登艦及登島注意事項











